
 

CNR - IRET Istituto di Ricerca sugli Ecosistemi Terrestri - UOS di Napoli 
 Via P. Castellino 111, 80131 Napoli (NA), ITALIA Tel. +39 081 6132701/324      

www.iret.cnr.it; segreteria.napoli@iret.cnr.it; PEC: protocollo.iret@pec.cnr.it; 
 

            
 

Napoli, 17/09/2024  

  

Avviso di selezione n. IRET 003 2024 NA 

Pubblica selezione per il conferimento di n. 2 Assegni Professionalizzanti per lo svolgimento di 

attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica “Ambiente e salute”, da svolgersi presso l’Istituto di 

Ricerca sugli Escosistemi Terrestri (IRET) del CNR, sede secondaria di Napoli (NA), che effettua 

ricerca nell’ambito del programma di ricerca per la seguente tematica LucAS: “Isolamento e 

caratterizzazione di microvescicole estratte da matrici vegetali e/o animali provenienti da aree 

caratterizzate da alto (inquinamento antropico) e valutazione, mediante tecniche cromatografiche 

avanzate, del loro contenuto”. 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 

IL DIRETTORE 

Visto l’art. 1 del bando per il conferimento di n. 2 Assegni di Ricerca categoria: 

professionalizzante per lo svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica “Ambiente e 

salute”, da svolgersi presso l’Istituto di Ricerca sugli Ecosistemi Terrestri (IRET) del CNR, sede 

secondaria di Napoli (NA), che effettua ricerca nell’ambito del programma di ricerca per la seguente 

tematica LucAS: “Isolamento e caratterizzazione di microvescicole estratte da matrici vegetali e/o 

animali provenienti da aree caratterizzate da alto (inquinamento antropico) e valutazione, mediante 

tecniche cromatografiche avanzate, del loro contenuto”, sotto la responsabilità scientifica della 

dott.ssa Anna Di Salle e del dott. Mauro Finicelli. 

 

DISPONE 

  

La nomina della Commissione giudicatrice, che risulta così composta:  

  

Membri effettivi:  

   

Prof. Umberto Galderisi - Professore Ordinario, Università degli Studi della Campania “Luigi 

Vanvitelli” 

(membro effettivo e Presidente) 

 

Dott. Mauro Finicelli - Ricercatore III livello T. I. CNR IRET - Napoli 

  

Dott. Raffaele Conte - Ricercatore III livello T. D. CNR IRET - Napoli 

 

http://www.iret.cnr.it/
mailto:segreteria.napoli@iret.cnr.it
mailto:protocollo.iret@pec.cnr.it


 

CNR - IRET Istituto di Ricerca sugli Ecosistemi Terrestri - UOS di Napoli 
 Via P. Castellino 111, 80131 Napoli (NA), ITALIA Tel. +39 081 6132701/324      

www.iret.cnr.it; segreteria.napoli@iret.cnr.it; PEC: protocollo.iret@pec.cnr.it; 
 

  

  

Membri supplenti:  

  

Dott.ssa Anna Di Salle - Ricercatrice III livello T. I. CNR IRET - Napoli 

  

Dott.ssa Anna Valentino - Ricercatrice III livello T. D. CNR IRET - Napoli 
 

 

Le funzioni di Segretario della Commissione saranno esercitate dal Dott. Mauro Finicelli, Ricercatore 

III livello T. I., in servizio presso l’Istituto di Ricerca sugli Ecosistemi Terrestri, Via P. Castellino n. 

111, 80131 Napoli. 

Il presente provvedimento viene comunicato ai componenti per via telematica e reso pubblico in modo 

analogo sul sito del CNR www.urp.cnr.it 

  

Il Direttore f. f.  

 dott. Carlo Calfapietra  
 

http://www.iret.cnr.it/
mailto:segreteria.napoli@iret.cnr.it
mailto:protocollo.iret@pec.cnr.it
http://www.urp.cnr.it/

		2024-09-17T13:01:34+0200
	Carlo Calfapietra




